国家自然科学基金项目“          ”申报合作框架协议书
甲方：兰州大学     单位类型：高校

乙方：             单位类型：
甲乙双方本着相互协作的精神，合作申报      年国家自然科学基金    项目（项目类型）“                     ”（项目名称），经过协商达成如下协议，并由双方共同恪守。
一、双方负责人:
甲方兰州大学为项目依托单位，项目负责人
   乙方        为项目合作单位，合作方研究任务负责人       。
研究任务分工：
   甲方：
   乙方：
研究成果归属：

研究成果共同所有，共同发表文章，文章署名次序依据在文章中的贡献确定。
经费分配：

若该项目立项，则甲方拨付立项经费的   %予乙方作为合作研究费用（包括。。。。科目），甲乙双方在填报项目计划书时签订补充协议重新约定合作经费金额、具体科目预算、拨款时间及其他未尽事宜。
本协议一式两份。

甲方:兰州大学

法人代表/委托代理人：

项目负责人：

联系电话:

   年    月    日

乙方:
法人代表/委托代理人：

项目负责人：

联系电话:

   年    月    日